
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.131.2024 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do koordynacji zadań dotyczących przeglądu obszaru                  

i granic aglomeracji Koronowo 

 

 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.  prawo wodne               

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję zespół do koordynacji zadań dotyczących przeglądu obszaru i granic aglomeracji 

Koronowo,  w następującym składzie: 

 

 Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią - 

Agata Szulc, 

 Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej – Agnieszka Szwesta, 

 Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego - Małgorzata Zwierzyńska, 

 Kierownik Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji - Brygida Berkowicz – 

Wyrzykowska, 

 p.o. Kierownika Inwestycji i Remontów - Justyna Drawska, 

 Kierownik Wydziału Wodociągów i Kanalizacji Zakładu Gospodarki Komunalnej                       

i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. - Maciej Szlagowski,  

 Inspektor Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią - 

Ewelina Kryze, 

 Inspektor Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej - Katarzyna Gwizdała. 

§ 2 

Do zadań zespołu należy:  

 Ustalanie priorytetów w zakresie planowanych inwestycji gminnych dotyczących 

kanalizacji sanitarnej,  

 Wyszukiwanie obecnie występujących dofinansowań, 

 Monitorowanie wykonanych inwestycji oraz wykonanych projektów budowlanych 

dotyczących kanalizacji sanitarnej, 

 Współpraca w zakresie przygotowania oraz pozyskania danych niezbędnych do wykonania 

przeglądu aglomeracji zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo wodne lub 

wyznaczania granic aglomeracji.  

§ 3 

Na koordynatora zespołu, odpowiedzialnego za prawidłową realizację zadań zespołu wyznaczam 

kierownika Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią Panią 

Agatę Szulc. 

§ 4 

Zobowiązuje pracowników Urzędu Miejskiego w Koronowie oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Koronowo do merytorycznej współpracy z zespołem i koordynatorem 

zespołu.  

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

                                                                                                  Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 



 
 

  


